4
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ
от ​​​​​​​ 24.06.2022г.                                                                                    № 102
станица Тверская

 О внесении изменений в решение Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2021 года № 80 «О бюджете Тверского

сельского поселения Апшеронского района

на 2022 год»

В соответствии со статьей 28 Устава Тверского сельского поселения Апшеронского района, Совет Тверского сельского поселения Апшеронского района  р е ш и л:

 1. Внести в решение Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2021 года № 80 «О бюджете Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год» следующие изменения и дополнения:

 1) Пункт изложить в редакции следующего содержания:
«Пункт 1

 Утвердить основные характеристики бюджета Тверского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год:

1) общий объем доходов в сумме 20 443,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 26 498,1 тыс. рублей.

        3) Приложения1,2,3,4,5,6 изложить в редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Тверского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммукационной сети «Интернет» не позднее 10 дней после его подписания.
Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                            С.О. Гончаров
[image: image1]